2026年 3月 4日

各 位

トラストホールディングス株式会社

経営企画部

サーバーメンテナンスのお知らせ

下記日時におきまして、サーバーメンテナンスを実施いたしますので、お知らせい

たします。メンテナンス作業中はホームページの閲覧ができない場合があります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【メンテナンス日時】

 2026年 4月 5日（日）22時 00分 ～ 2026年 4月 6日（月）6時 00分（予定）

以上

【お問合せ先】

トラストホールディングス株式会社

経営企画部

Mail ir@trust-hd.co.jp

TEL 092-437-8944

FAX 092-437-8966